
 

Қазақ тілі мен әдебиеті ЦӘК 
 

 

 

 

ЦӘК төрайымы 
Искакова Жанна Жумабековна 

Қазақ және шет тілдері мұғалімі, педагог- сарапшы; білімі 

жоғары, 2005 жылы М.Қозыбаев атындағы Солтүстік Қазақстан 

мемлекеттік университетін бітірген. Еңбек өтілі: жалпы – 23 жыл, 
педагогикалық – 15 жыл.  

        Кәсіби жетістіктері: Қазақстан Республикасы Оқу-ағарту 

министрлігінің Тәуелсіз Қазақстанның рухани және әлеуметтік дамуы 

жолында қол жеткен табыстары және білім саласына қосқан үлесі үшін 
Алғысы (2022ж.); СҚО әкімдігінің білім басқармасы Ахмет 
Байтұрсынұлының 150 жылдығы және Мұхтар Әуезовтың 125 
жылдығын арналған «Ұлылар мұрасы: заманауи білім біруді 
дамытудың жаңа мүмкіндіктері» атты республикаоық ғылыми-
тәжірибелік конференцияны ұйымдастырғаны және өткізгені 
үшін Алғыс хат (2022ж.); СҚО әкімдігінің білім басқармасы 
Облыстық білім беру жүйесін дамытуға зор жеке үлесін 
қосқаны үшін Құрмет грамотасы (2023 ж.); СҚО әкімдігінің 
білім басқармасы Қазақтың ұлы ақыны, педагог, ағартушы 
Мағжан Жұмабаевтың туғанына 130 жыл толуына орай қазақ 
тілі мен әдебиеті оқытушыларына арналған «Күннен туған 
баламын, Жарқыраймын жанамын» атты облыстық семинарды 
жоғары деңгейде ұйымдастырып, өткізгені үшін Алғыс хат 
(2023 ж.); СҚО әкімдігінің білім басқармасы Қазақтың ұлы 
ақыны, педагог, ағартушы Мағжан Жұмабаевтың туғанына 130 
жыл толуына орай қазақ тілі мен әдебиеті оқытушыларына 
арналған «Мен жастарға сенемін» атты көркем сөз оқу 
шеберлігінің облыстық байқауын ұйымдастыруға ат салысқаны 
үшін Алғыс хат (2023 ж.); СҚО әкімдігінің білім басқармасы 
Қазақ тілі мен әдебиеті оқытушыларына арналған 
«Оқытушылардың кәсіби дамуы: озық педагогикалық тәжірибе» 
атты облыстық семинарды ұйымдастырғаны үшін Алғыс хат 
(2024 ж.); Жалпы білім беретін мектеп оқушылары арасында 
өткен «Мағжан оқулары» республикалық ғылыми-
шығармашылық байқауының облыстық кезеңінде қазылар 
алқасы құрамында белсенді, сапалы жұмыс атқарғаны үшін 
Алғыс хат (2024 ж.); СҚО әкімдігінің білім басқармасы қазақ 
тілі мен әдебиеті бойынша облыстық қашықтық 
олимпиадасында ІІ дәрежелі диплом (2023 ж.) 

 

 

 

 

 

Кудыкенова Жулдыз Маратовна 

 

Қазақ тілі мен әдебиеті пәндерінің оқытушысы; білімі жоғары, 

педагог сарапшы. 2007 жылы М.Қозыбаев атындағы Солтүстік 

Қазақстан мемлекеттік университеті «Қазақ тілі мен әдебиеті» 
мамандығы, «Қазақ тілі мен әдебиетінің мұғалімі» біліктілігін, 2014 

жылы М.Қозыбаев атындағы Солтүстік Қазақстан мемлекеттік 

университеті «Филология» мамандығы, «гуманитарлық 

ғылымдарының магистрі» академиялық дәрежесін алды. Еңбек өтілі: 
жалпы – 19 жыл, педагогикалық -15 жыл.  

        Кәсіби жетістіктері: СҚО әкімдігінің білім басқармасы 
Қазақтың ұлы ақыны, педагог, ағартушы Мағжан Жұмабаевтың 
туғанына 130 жыл толуына орай қазақ тілі мен әдебиеті 
оқытушыларына арналған «Күннен туған баламын, 
Жарқыраймын жанамын» атты облыстық семинарды жоғары 
деңгейде ұйымдастырып, өткізгені үшін Алғыс хат (2023 ж.); 
№2 Алматы мемлекеттік гуманитарлық педагогикалық 

https://colmagzhan.kz/public/sova_sko_km/files/2018/10/20/201018_203921_cmk-kazyaz-i-literatury.pdf


колледжі, Колледж білім алушылары арасындағы «Студенттік 
көктем – 2023» IV халықаралық ғылыми-зерттеу жұмыстары 
сайысында жүлдегер дайындағаны үшін Алғыс хат (2023 ж.); 
«Әдістемелік орталық» КММ «Жарқын болашақ» 
республикалық қазақ тілі олимпиадасының облыстық кезеңінде 
әділқазылар алқасы құрамында сапалы жұмыс атқарғаны үшін 
Алғыс хат (2024 ж.); СҚО әкімдігінің білім басқармасы Қазақ 
тілі мен әдебиеті оқытушыларына арналған «Оқытушылардың 
кәсіби дамуы: озық педагогикалық тәжірибе» атты облыстық 
семинарды ұйымдастырғаны үшін Алғыс хат (2024 ж.); Жалпы 
білім беретін мектеп оқушылары арасында өткен «Мағжан 
оқулары» республикалық ғылыми-шығармашылық байқауының 
облыстық кезеңінде қазылар алқасы құрамында белсенді, 
сапалы жұмыс атқарғаны үшін Алғыс хат (2024 ж.); Қазақ тілі 
мен әдебиеті пәні мұғалімдеріне арналған «Тіл білгірі» 
Халықаралық                                 интернет-олимпиадасында ІІІ 
дәрежелі диплом (2025 ж.) 

 
 



 

 

 

 

Искакова Лина Кудабаевна 
Қазақ тілі мен әдебиеті пәндерінің оқытушысы, педагог-зерттеуші, 

гуманитарлық ғылымдарының магистрі; білімі – жоғары (Солтүстік 

Қазақстан университеті (1996 ж.), Манаш Қозыбаев атындағы 
СҚМУ(2020 ж.)) Еңбек өтілі: жалпы - 31 жыл, педагогикалық - 31 жыл. 

Марапаттары: «Білім беруді дамытуға қосқан үлесі үшін» медаль 

Мемлекетаралық Кеңес Президенті (2018 жыл), «Мағжан Жұмабаев» 

мерейтойлық медаль (2015 жыл, 2018 ж) Бүкілресейлік «Өлең, поэма 
ұйымдастыру туралы» блиц олимпиадасының ІІІ дәрежелі, «Ұстаз – ұлы 

есім – 2020» Республикалық байқауының «Үздік оқу уақыты» 

номинациясы бойынша І дәрежелі дипломмен марапатталды. 

Кәсіби жетістіктері: 

Алғыс хат, Медаль - «За вклад в развитие образования», № 2663, 

17.09.2018 ж.;Тәуелсіз Қазақстанның рухани және әлеуметтік даму 

жолында қол жеткізген табыстары үшін, ҚР Білім және ғылым 

министрлігі. 2019 жыл;Білім саласындағы ұзақ жылғы, адал еңбегі, 

өскелең ұрпақты оқытуға және тәрбиелеуге қосқан зор үлесі үшін 

және Мағжан Жұмабаев атындағы Петропавл гуманитарлық 

колледжінің құрылғанына 95 жыл толуына орай Құрмет 

грамотасы, Солтүстік Қазақстан облысы әкімі, 2015 жыл; 

облыстың білім беру жүйесін дамытуға зор жеке үлесін қосқаны 

үшін Құрмет грамотасы, СҚО Білім басқармасы, 2017 жыл; 

ехникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру 

ұйымдарының педагогтері арасындағы білім беру саласы бойынша  

кәсіптік шеберліктің Республикалық конкурсында «Кәсіби 

шеберлігі үшін» Грамотамен марапатталады; Қазақстан 

Республикасының Оқу-ағарту министрлігі, Астана 2025 жыл; 

ҚР-ның білім беру жүйесін дамытуға зор жеке үлесін қосқаны 

үшін ҚР Білім және ғылым министрлігі Алғыс хат, 2018 жыл; 

техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру 

ұйымдарының педагогтер арасында білім беру саласы бойынша 

республикалық кәсіптік шеберлік конкурсына белсенді қатысқаны 

үшін Алғыс хат, Ақмола облысының Білім басқармасы, Көкшетау 

қаласы, 2025 жыл; 

Солтүстік Қазақстан облысы білім беру ісінің құрметті қызметкері, 

Солтүстік Қазақстан облысының әкімі Сертификат, 2023 жыл. 

 

 

 

 

 
 

 

 

Касенова Айман Капеновна 

Педагог-сарапшы санатты қазақ тілі мен әдебиеті оқытушысы; 

білімі жоғары, 1997 жылы Солтүстік Қазақстан мемлекеттік 

университетін бітірген, педагогика ғылымдарының магистрі 

(2015ж.). Еңбек өтілі: жалпы - 29 жыл, педагогикалық - 29 жыл.  

 
 Кәсіби жетістіктері: Қазақстан Республикасы Білім және Ғылым 
Министрлігі    Ы.Алтынсарин атындағы ұлттық білім академиясы 

Қазақстан кәсіпкері  «Мағжан – жерлес ақын» атты баяндамамен  

Халықаралық конференцияға  қатысып,   Құрмет грамотасымен 

марапатталды. Солтүстік Қазақстан облысы білім басқармасының Құрмет 
грамотасымен марапатталды (2021 ж.) Солтүстік Қазақстан облысы білім 

басқармасының алғыс хатымен марапатталды ( 2022, 2023, 2024 ж.). 

М.Қозыбаев атындағы Солтүстік Қазақстан университеті      Тіл және 
әдебиет институты «Практикалық қазақ тілі» кафедрасының Алғыс хаты 

(2023, 2024, 2025ж.) 

 



 

 

 

Омарова Баглан Советовна 

Филология ғылымдарының магистрі, арнайы пәндер оқытушысы,. 
педагог – сарапшы біліктілік санатындағы қазақ тілі мен әдебиеті 
оқытушысы; білімі жоғары, 2001 жылы Солтүстік Қазақстан мемлекеттік 
университетін бітірген, филология ғылымдарының магистрі (2003 ж.). 

Еңбек өтілі: жалпы -26 жыл, педагогикалық - 22 жыл. Облыстық 
«Жүзден жүйрік» байқауының жеңімпазы (2017 ж.), «Мағжан 
Жұмабаев» мерейтойлық медалімен (2018 ж.), М.Жұмабаев атындағы 

колледждің 100 жылдығы аясында өткізілген шығармаылық байқаудың 
«Үздік эссе» номинациясы бойынша жеңімпазы (2020 ж) СҚО әкімдігі 
білім басқармасының Құрмет грамотасымен (2018 ж.), Қазақстан 
Республикасының Білім және ғылым министірлігінің Құрмет 

грамотасымен (2021 ж) , СҚО әкімдігі білім басқармасының Алғыс 
хаттарымен (2015,2016, 2017, 2018,2019, 2020,2021, 2022 ж.) 
марапатталды.  

 

 

 

Рсаева Жанаргуль Серикбаевна 

 
Рсаева Жанаргуль Серикбаевна Қазақ тілі мен әдебиеті пәнінің 

оқытушысы, екінші біліктілік санаты; білімі жоғары, 2010 жылы 

М.Қозыбаев атындағы Солтүстік Қазақстан мемлекеттік университетін 
бітірген.. 

Кәсіби жетістіктері:  

Алғыс хат, Халықаралық ғылыми-практикалық конференцияға 

студентті дайындағаны үшін «Орал гуманитарлық-техникалық 

колледжі» (1-орын) 2022ж., Солтүстік Қазақстан облысы 

әкімдігінің білім басқармасының Алғыс хаты, 2023 ж., Солтүстік 

Қазақстан облысы әкімдігінің білім басқармасының Құрмет 

грамотасымен  (2023) марапатталды. 

 

 

 

Кабдуллов Казбек Омирбекович 

 

Қазақ тілі мен әдебиеті оқытушысы, педагог-модератор; білімі жоғары, 

2020 жылы М.Қозыбаев атындағы Солтүстік Қазақстан мемлекеттік 
университетін бітірген. Еңбек өтілі: жалпы - 6 жыл, педагогикалық - 6 

жыл. «Жаңа мектепке – жаңашыл ұстаз» ІІІ Республикалық байқауының 

облыстық және республикалық деңгейінің марапатталды» (2019ж.).  

Кәсіби жетістіктері: 

«Тіл-адам жанының тілмашы» атты болыстық кезеңнің ІІ дәрежелі 

ДИПЛОМ, 2022ж. 
«Алғыс» СҚО әкімдігінің білім басқармасы» КММ, 2023ж., 

Алғыс хат, М.Жұмабаевтың туғанына 130 жыл толуына орай 

оқытушыларға арналған «Күннен туған баламын, Жарқыраймын 

жанамын» атты облыстық семинарды ұйымдастырғаны үшін, 2023ж. 
Сертификат, «Ең үздік жұмыс дәптері», СҚО әкімдігінің білім 

басқармасы» КММ, 2024ж. 

«Алғыс»ғ «Қызылжар дарыны» дарынды балалар мен талантты жасатрды 
анықтау және қолдау орталығы» КММ, «Абай оқулары» байқауының 

облыстық кезеңінде қазылар алқасы құрамында сапалы жұмыс атқарғаны 

үшін 
 

 



 

 

Мусин Бахыт Алпысбаевич 

Білімі: жоғары 

Оқу орны: М. Қозыбаев атындағы Солтүстік Қазақстан мемлекеттік 
университеті, 2015 ж., Орталық-Қазақстан Академиясы, 2017 ж. 

Лауазымы: қазақ тілі мен әдебиеті пәндерінің оқытушысы 

Біліктілік санаты: педагог-модератор 
Еңбек өтілі: 12 жыл 

Байланыс деректері: 8(707) 358-70-91 

Электрондық пошта: baha.kz1991@mail.ru 

Кәсіби жетістіктері:  

Қазақстан Республикасының білім беру ұйымдарында білім 

алушылардың білім жетістіктерінің мониторингінде тест өткізуші болғаны 

үшін Қазақстан Республикасы Оқу-ағарту министрлігі «Ахмет 
Байтұрсынұлы атындағы «TALDAU» ұлттық зерттеулер және білімді 

бағалау орталығы» АҚ                  Алғыс хаты, 2023 ж.,  

Солтүстік Қазақстан облысы білім басқармасының алғыс хаты, 2023 ж. 
Алаш қозғалысының қайраткері, ақын, қазақ әдебиетінің жарық 

жұлдызы Мағажан Жұмабаевтың 130 жылдық мерейтойына арналған 

«Мен жастарға сенемін» көркемсөз оқу шеберлігінің облыстық байқауы, 
СҚО Білім басқармасының І дәрежелі дипломы, 2023 ж. 

«Ұстаз – ұлық емес, ұлы қызмет» Мағжан Жұмабаевтың 131 

жылдығына арналған облыстық ғылыми-теориялық конференцияға 

қатысқаны үшін Сертификат, 2024 ж. 
  
 

 

 
 

 

 

Абдулла Ақниет Қасымханқызы 
Қазақ тілі мен әдебиеті пәндерінің оқытушысы, біліктілік санаты 

– педагог, білімі жоғары, 2023 жылы М. Қозыбаев атындағы Солтүстік 
Қазақстан университетін тәмәмдаған. Еңбек өтілі - 2 жыл, педагогикалық 

– 2 жыл. 

Марапаттары: 

Қазақ тілі мен әдебиет пәні мұғалімдеріне арналған «Тіл білгірі» 
халықаралық интернет-олимпиадасының жеңімпазы (2025ж. ), колледж 

оқытушылары арасындағы «Ең үздік педагогикалық эссе» байқауына 

қатысқаны үшін Сертификат (2025 ж.). 
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